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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Museovi-
raston tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2003 tämän tilintarkas-
tuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä opetusminis-
teriölle että Museovirastolle . Tarkastuksen on suorittanut ylitarkasta-
ja Aino Niemi ja sitä on valvonut tarkastuspäällikkö Hannu Taunula. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut Museoviraston tilinpäätökseen, tilinpäätös-
tietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun laskentatoimeen, 
sisäiseen valvontaan sekä ta lousarvion ja sitä koskevien keskeisten 
säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien  sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein.  

 

 



 
 
 
 
 
 

2 

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti. 

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla, lukuun 
ottamatta liitettä 12, jonka tiedoissa on virheitä puutteellisen valtuus-
seurannan vuoksi.  

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

 

Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan 
kannattavuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustannus-, 
ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä ja 
esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa lasken-
tatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, si-
sältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskelmat 
olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Tarkastus ei ole kohdistunut 
tilinpäätöksen vaikuttavuustietoihin. 

Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt tuotto- ja kulupohjaiset tiedot 
ja suoritetiedot ovat luotettavia.  

Taloudellisuus- ja tuottavuustietoja ei ole esitetty eikä myöskään näi-
tä korvaavia tehtävittäisiä tai tulosalueittaisia  kustannustietoja kol-
melta vuodelta olennaiset toiminta-alueet kattaen. Siten tulokselli-
suuden kuvauksen tietoja ei näiltä osin voida pitää riittävinä. 

Maksullisen toiminnan vuositulosta kuvaavat tiedot kustannusvas-
taavuuslaskelmissa ovat luotettavia ja riittäviä. 

 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpi-
don ja maksuliikkeen, valtuusseurannan ja muun laskentatoimen tar-
kastuksen yhteydessä. 

Valtuusseurannan tarkastuksessa on tullut esiin puutteita, joiden 
osalta Museoviraston on syytä ryhtyä asianmukaisiin toimenpiteisiin. 
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Museoviraston on syytä jatkaa tuloksellisuuden kuvauksen perusta-
na olevan muun laskentatoimensa kehittämistä talousarvioasetuksen 
55 §:n vaatimustason mukaiseksi. 

 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 

 

 

Tarkastusneuvos, JHTT  Erkki Pitkänen 

Ylitarkastaja     Aino Niemi 
 
 
 
TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Opetusministeriön kansliapäällikkö 
 Museoviraston pääjohtaja 
 Museoviraston johtokunnan jäsenet  
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